



EVALUERINGSRAPPORT

Evalueringsrapport OD3KAR høst 2022 Gjennomføringen av undervisningen:

Den praktiske gjennomføringen av kursen har varit god trots att perioden präglats av mycket sjukdom/sjukfrånvaro och relativt liten patienttillgång. Både ansatte och studenter har jobbat mycket gott för att få detta att fungera.

Teoretisk undervisning har givits fysiskt och digitalt. Pensum, inkluderande läroböcker och kliniska rutiner och stötteark till föreläsningar har använts. Mycket har lagts ut på Mitt UiB.

Vurdering av rammevilkårene:

Lokaler inklusive klinik har fungerat gott både i klinik och för teori. Patienttillgången av och till liten.

Kommentarer til studentenes evaluering:

Alla är förnöjda eller mycket förnöjda med læringsutbytte i emnet. En klar majoritet bedömer arbetsmänden som passande och de allra flesta har varit tillstede på föreläsningarna. De allra flesta är förnöjda med gjennomføringen av emnet och anser att det inte är spesielt, for lite eller for mycket, krevande jämfört med andra emnen. De flesta bedömer ferdighetsträningen som god eller mycket god. Alla har fått tilbakemelding från lærare och de allra flesta är nöjda med hur denna givits men några påpekar inkonsistens i bedømmingen, andra ønsker tilbakemelding oftere eller mer positiv tilbakemelding når de gjort ett gott jobb. De allra flesta är dock förnöjda/meget med lærarstøtten (92%) og alle vurderer sin egen arbeidsinnsats som god/meget god.

Några studenter har forslag til tiltak og forbedringer?

Någon föreslår mindre fokus på flater. Andra påpekar vikten av att kunna utnyttja hela kliniktiden, från början till slut, för planläggning och avslut.

Det föreslås också att föreläsningarna undervisas mer jämt fördelat över emnet och att fokus läggs på undervisningsspråk för att underlätta läring.

Någon menar att det alltid er rom for forbedring då studenten själv kan forberede sig med att läsa lite jevnere og beregne tiden bedre.

Seksjonen är tacksam för de förslag på förbättring som givits. Denna kurs kommer fortsättningsvis att ändras då ny stududieplan träder i kraft. Vi kommer att jobba för att förbättra tidsutnyttjande i kliniken och ge mer fokus på föreläsningsspråk.

Vänligen

Ann-Katrin Johansson, Seksjonsleder - kariologi, emneansvarlig

Karen Reinholdsen, Seksjonsøvertannlege - kariologi